samente,

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80 GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 664/2019 em 24 de setembro de 2019

ASSUNTO: Requerimento n° 303/2019.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 479/2019, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 303/2019, da autoria do

Vereador Reginaldo Fernando Pereira. Referida propositura requisita informações sobre

recapeamento da Rua Pará, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 171/2019

do Secretário Municipal de Obras.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência e Nobres Pares

os protestos de estima e distinto apreço.

CRISTIANO SALMEIRÃO
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
FELIPE BARONE BRITO
Presidente da Câmara: Municipal de
BIRIGUI

g.° SAULO! IAMPIETRO
Secretário de Obras

E

Seerotarla de

.'\re-•à̀ c
Para as
Birigui,

Prefeitura Municipal de Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46.151.718/0001-80

Secretaria de Obras

MEMORANDO N° 171/2019 - 18/09/2019

De: Secretaria de Obras
Para: Sr. Prefeito Municipal

Em atenção ao Oficio n° 479/2019 e Requerimento n° 303/2019 da Câmara
Municipal de Birigui , esta Secretaria tem a informar que:

1- Sim. Este trecho está incluído no recape do bairro Cidade Jardim, cuja Ordem de Serviço já
foi emitida, com seu início em 11/09/2019.

2- O prazo para a execução desta obra é de 60 dias.

Sem mais para o momento, atenciosamente

CR IST *ANO ALM EIRA°
Prefeito

Rua Guanabara, 256 — Vila Guanabara — CEP 16.203-030 — Fone: (18) 3643-6170 — sosp@birigui.sp.gov.br